CNPJ 43.535.210/0001-97 – INSCR. EST. ISENTO – CNAS – 56.711/64 – CNES – 208.269.1
       Utilidade Pública – Decreto Federal Nº 69.206/71 – Decreto Estadual Nº 6354/75

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL JULGADORA DO PROCEDIMENTO

DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS NA MODALIDADE CARTA CONVITE

001/2022.

A O.S.S. IRMANDADE DA SANTA CASA DE ANDRADINA, inscrita no CNPJ (MF)

sob o nº. 43.535.210/0001-97, com sede na Avenida Guanabara, nº. 730 – Andradina-SP,

neste ato representada por seu Diretor Presidente, o Senhor GERALDO SHIOMI JUNIOR,

brasileiro, advogado, inscrito no CPF/MF sob o nº 030.820.818-86, no uso das atribuições

legais:

Nos termos do Ato de Requisição, expedido pela Coordenadora da Saúde Indigena, que

solicita autorização para abertura de Procedimento de Cotação Prévia de Preços na

Modalidade de Carta Convite para a contratação de empresa visando a confecção de

uniformes para os colaboradores da saúde indígena, convênio 878679/2018, vem por meio

desta nomear COMISSÃO ESPECIAL JULGADORA, para analisar, julgar e adjudicar o

procedimento da Cotação Prévia de Preços na modalidade de Carta Convite nº 001/2022.

A Comissão Especial Julgadora será composta pelos seguintes membros, pertencentes a o

quadro de colaboradores da OSS Irmandade da Santa Casa de Andradina, lotados na Saúde

Indigena:

NOME:                                                                                     CARGO

1 Ana Carolina Silva Gomes                            Coordenadora de Projetos

2 Ana Caroline de  Lima Marin                             Analista Superior

3 Nathacia Carreira Cardoso                  Analista Superior

Andradina/SP, 27 de Julho de 2022.

Geraldo Shiomi Junior

Diretor Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Geraldo Shiomi Junior.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C09E-AAF3-6B54-1837.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

er
al

do
 S

hi
om

i J
un

io
r.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 C

09
E-

AA
F3

-6
B5

4-
18

37
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C09E-AAF3-

6B54-1837 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C09E-AAF3-6B54-1837

Hash do Documento

3CDDAC9125FC81F9A4A14B0EB930EFAEC8EDC527C5E1CB3EA6ECDE9EE10D1CCF

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/07/2022 é(são) :

Geraldo Shiomi Junior (Presidente) - 030.820.818-86  em

27/07/2022 16:56 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - IRMANDADE DA SANTA CASA DE

ANDRADINA - 43.535.210/0001-97